
令和元年９月１２日
保護者の皆様

仙台市立高砂中学校
校 長 渡邉 哲也

運動会について（ご案内）

秋晴の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして心より感謝申
し上げます。
さて，令和元年度の運動会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用なこと

とは存じますが，是非，ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和元年１０月２６日（土）８：４５ ～
（実施の場合は，当日の朝７：００に花火が鳴ります。）

２ 場所 高砂中学校 校庭

３ 日程

８：４５ 開会式 １１：４０ 縦割り種目
９：１０ 綱引き （全学年） １２：００ 昼食

ザ・対決（来賓・ＰＴＡ） １３：００ 玉入れ (来賓・ＰＴＡ)
９：４０ ４００ｍリレー（全学年） １３：１５ 部活動対抗リレー(部活）

１０：００ ８００ｍリレー (全学年) １３：３５ 応援パフォーマンス(全員）
１０：２０ １学年種目 （１ 年） １３：５５ 全員リレー(全学年)
１０：４０ ２学年種目 （２ 年） 閉会式
１１：００ ３学年種目 （３ 年）
１１：２０ 長縄 （全学年）

※進行状況により，時間が多少前後する場合がありますので，ご了承ください。

４ その他
２６日（土）雨天順延の場合は「月 1234・火 3・火 4の授業」弁当持参

２７日（日）運動会予備日（運動会実施の場合は弁当持参）
雨天中止の場合は「火 123456の授業・中央委員会」弁当持参

２８日（月）振替休業日

２９日（火）２７日に運動会を延期した場合は振替休業日
２６日に運動会を実施した場合は「火 123456の授業・中央委員会」

弁当持参

・雨天順延の場合は，当日朝に一斉配信メールでお知らせします。実施の有無に
ついて，中学校ホームページにも掲載いたします。

・当日，保護者の皆様は駐車場を利用できませんのでご了承ください。

・運動会のプログラムは，お子さんを通して前日（２５日）に配付します。

担当 仙台市立高砂中学校
教務主幹 安附和徳

連絡先 TEL258 - 0038




